
Uchwała Nr 397/XIX/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na oddanie w najem 
części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin 

zlokalizowanej w Lublinie przy ul. Przyjaźni 12 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 
43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Wyraża się zgodę na oddanie w najem na czas oznaczony do 3 lat, części 

nieruchomości zabudowanej budynkiem szkoły stanowiącej własność Gminy 
Lublin, położonej w Lublinie przy ul. Przyjaźni 12, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako dz. nr 8 (obr. 2, ark. 3) tj: pomieszczenia o pow. 
12,91 m2 położonego na parterze budynku szkoły na rzecz MED COMPLEX 
z siedzibą w Lublinie przy ul. Sapiehy 2/2 z przeznaczeniem na prowadzenie 
gabinetu stomatologicznego dla uczniów szkoły. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DWLWU-JRBRG-RVNPH-FOEIM-DZVAE. Podpisany




